ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.05.2024 г. №

г. Сысерть

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом

Думы Сысертского городского округа

 В соответствии с решением Думы Сысертского городского округа от 28.04.2022

№ 422 «О Почетной грамоте Думы Сысертского городского округа и Благодарственном

письме Думы Сысертского городского округа», Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Сысертского городского округа за

большой вклад в реализацию государственной социальной политики на территории

Сысертского городского округа и в связи с профессиональным праздником – Днём

социального работника:

- Петерс Яну Евгеньевну специалиста 1 категории отдела назначения и контроля

социальных пособий и компенсаций территориального отраслевого исполнительного органа

государственной власти Свердловской области – Управления социальной политики

Министерства социальной политики Свердловской области № 25.

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Сысертского городского округа

за большой вклад в реализацию государственной социальной политики на территории

Сысертского городского округа и в связи с профессиональным праздником – Днём

социального работника:

- Пасынкову Наталью Валерьевну специалиста 1 категории отдела назначения и

контроля социальных пособий и компенсаций территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области – Управления

социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области № 25;

- Кадочникову Наталью Михайловну специалиста 1 категории отдела назначения и

контроля социальных пособий и компенсаций территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области – Управления

социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области № 25;

3. Наградить Благодарственным письмом Думы Сысертского городского округа

за многолетний труд в сфере социального обслуживания и в связи с профессиональным

праздником – Днём социального работника:

- Сайфутдинову Тутыю Шарифьяновну повара социально-реабилитационного

отделения государственного автономного учреждения социального обслуживания

Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения

Сысертского района»;

- Удилова Павла Викторовича медицинского брата по массажу социально-

реабилитационного отделения государственного автономного учреждения социального

обслуживания Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания

населения Сысертского района»;

- Гиленко Людмилу Ивановну социального работника Южного отделения

социального обслуживания на дому государственного автономного учреждения социального

обслуживания Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания

населения Сысертского района»;

- Самситову Зухру Радиковну социального работника отделения социального

обслуживания на дому п. Двуреченск государственного автономного учреждения социального

обслуживания Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания

населения Сысертского района»;

- Нигаматуллину Евгению Сергеевну специалиста по социальной работе отделения

реабилитации для детей и подростков с ограниченными возможностями государственного

автономного учреждения социального обслуживания Свердловской области «Комплексный

центр социального обслуживания населения Сысертского района».

4. Наградить Благодарственным письмом Думы Сысертского городского округа за

многолетний добросовестный труд в здравоохранении и в связи с профессиональным

праздником – Днем медицинского работника:

- Давлетханову Татьяну Александровну медицинскую сестру палатную

инфекционного отделения государственного автономного учреждения здравоохранения

Свердловской области «Сысертская центральная районная больница»;

- Истомину Анну Владимировну медицинскую сестру по функциональной

диагностике, отделения ультразвуковой и функциональной диагностике государственного

автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Сысертская центральная

районная больница»;

- Костромину Надежду Анатольевну врача-хирурга хирургического отделения

государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области

«Сысертская центральная районная больница»;

- Красноперову Наталью Васильевну медицинского лабораторного техника клинико-

диагностической лаборатории государственного автономного учреждения здравоохранения

Свердловской области «Сысертская центральная районная больница»;

- Чулкову Елену Валерьевну медицинскую сестру палатную хирургического

отделения государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области

«Сысертская центральная районная больница».

5. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя

Думы Сысертского городского округа.

Председатель Думы Сысертского

городского округа

И.И. Тугбаев